

Styrelsen och verkställande direktören för

# NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

får härmed avge

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>4</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>5</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>7</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>19</b>

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i NKC Manufacturing Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-27

  
.....  
Johan Carlson, Styrelseledamot

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

NKC Manufacturing Sweden AB är ett helägt dotterföretag till NKC Europe Ltd som ingår i NKC-gruppen (Nakanishi Metal Works Co., Ltd. Osaka, Japan). NKC Manufacturing Sweden AB bedriver tillverkande industri och handel av kvalitetsprodukter med huvudsakligen komponenter till rullningslager, vilka levereras till stora delar av världen. Företaget tillverkar och handlar också med formsprutade produkter till elektriska servostyrningar för bilkomponentindustrin på den europeiska marknaden.

Företaget arbetar nu intensivt med de strategier gällande investeringar, kompetens och affärsområden som sträcker sig 10 år. Detta för att stärka konkurrenskraften för framtiden.

Förutom att löpande tillverka befintliga produkter efter behov och anpassa installerad kapacitet till dessa arbetar företaget med två huvudstrategier. Dessa strategier skall säkra företagets framtid och tillväxt. Tillverkningsstrategin innebär en betydande modernisering och effektivisering av befintlig produktion. Detta gör företaget för att säkra produktionen till befintliga och nya kunder i existerande produktportfölj. Företaget gör omfattande investeringar i denna strategi.

<i>Ekonomisk översikt</i>	2023	2022	2021	2020
<i>(Belopp i tkr)</i>				
Nettoomsättning	291 122	311 976	275 464	229 417
Rörelseresultat	25 206	41 006	30 377	15 231
Vinstmarginal	8,7%	13,1%	11,0%	6,6%
Balansomslutning	429 124	427 043	421 630	402 588
Medelantalet anställda	113,0	113,0	114,0	116,0
Soliditet	70,9%	67,0%	59,1%	55,3%
Kassalikviditet	206,4%	203,3%	181,4%	200,1%

Definitioner: se not 24

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets nettoomsättning minskat. Detta är främst drivet av att den asiatiska marknaden vikt av nedåt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utsikterna för 2024 är mycket svårbedömda. Ett osäkert läge i världen med konflikter, hög inflation och höga räntor kommer att påverka företagets affärer under 2024. Företaget försöker hantera detta genom frekvent kommunikation med kunder och genom att säkra flexibilitet i verksamheten.

Företaget driver två huvudstrategier. En tillverkningsstrategi som hanterar uppdatering och modernisering av befintliga processer. En tillväxtstrategi som skall hantera tillväxt i affären. Dessa har under 2022 och 2023 uppdaterats och förnyats för att hantera de förändringar som sker i världen och hos befintliga och framtida kunder.

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget har små risker var det gäller valuta, räntor, materialpriser och krediter.

**NKC Manufacturing Sweden AB**

Org nr 556800-9814

**Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

NKC Manufacturing Sweden AB bedriver sedan 1 april 2011 tillståndspliktig verksamhet utifrån Miljöbalkens regler. Tillståndet omfattar metallbearbetning och ytbehandling motsvarande 15 000 ton råvara per år. Bolaget är certifierat under ISO 14001. Bolaget tillverkar hållare genom komponent i rullager. Produktionsprocessen omfattar processer i form av skärning, pressning, stansning, tvättning, svarvning, borring, laserskärning och ytbehandling såsom trumling, blåstring och fosfatering. Fosfatering av hållare utföres i en helautomatisk process utom för extremt stora hållare som hanteras manuellt. Processvatten från fosfateringsprocessen renas genom en sluten process och inget vatten släpps ut från fosfateringsprocessen. Företaget har också en avdelning för tillverkning av formsprutade komponenter till bilindustrin. Materialet framställs genom termisk formning av plast.

Den huvudsakliga påverkan på miljön är buller och förbrukning av råvarumaterial. Den största energianvändningen består av uppvärmning av byggnaden. Bolaget använder sig enbart av elenergi producerad genom processer som är koldioxidneutrala alternativt så klimatkompenseras annan förbrukning.

**Förändring Eget Kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat Inkl årets resultat</b>
Ingående balans	100	246 517
Årets resultat		19 693
Utdelning		-
<b>Utgående balans</b>	<b>100</b>	<b>266 210</b>

**Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 266 209 467 , disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		<u>266 210</u>
	Summa	<u>266 210</u>

Bolagets soliditet och likviditet är betryggande m h t den bedrivna verksamheten

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Resultaträkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	291 122	311 976
Övriga rörelseintäkter		6 223	7 057
		<u>297 345</u>	<u>319 033</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-111 235	-112 900
Övr externa kostnader	4	-66 056	-60 377
Personalkostnader	3	-79 012	-83 346
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-
Övriga rörelsekostnader		-15 832	-20 871
		<u>-4</u>	<u>-533</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>25 206</u>	<u>41 006</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	2 596	5 076
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 959	-1 007
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>24 843</u>	<u>45 075</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner	7	-	1 350
		<u>453</u>	<u>1 350</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>25 296</u>	<u>46 425</u>
Skatt på årets resultat	8	-5 603	-9 376
<b>Årets resultat</b>		<u>19 693</u>	<u>37 049</u>

2024070214490

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Balansräkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvaror	9	422	530
		<u>422</u>	<u>530</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	10	103 870	104 202
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	63 150	62 789
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	12 957	11 217
		<u>179 977</u>	<u>178 208</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>180 399</u>	<u>178 738</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter	14	9 338	12 075
Varor under tillverkning		12 981	9 988
Färdiga varor och handelsvaror		49 404	42 624
		<u>71 723</u>	<u>64 687</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		88 719	102 827
Aktuell skattefordran		7 384	3 153
Övriga fordringar		5 025	201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 712	10 565
		<u>108 840</u>	<u>116 746</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	19	68 162	66 872
		<u>68 162</u>	<u>66 872</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>248 725</u>	<u>248 305</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>429 124</u>	<u>427 043</u>

202407021449

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Balansräkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		246 517	209 472
Årets resultat		19 693	37 049
		266 210	246 521
		266 310	246 621
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar		47 864	48 316
		47 864	48 316
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld	13	18 573	19 443
		18 573	19 443
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag	17	10 600	21 600
		10 600	21 600
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		45 332	32 956
Koncernskuld		11 000	25 000
Övriga skulder		1 895	2 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	27 550	30 369
		85 777	91 063
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		429 124	427 043

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Kassaflödesanalys**

Belopp i tkr		2023-12-31	2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	18	24 843	45 075
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	15 832	20 871
		40 675	65 946
Betald inkomstskatt		-10 703	-8 697
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		29 972	57 249
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-7 036	-2 597
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		12 132	-17 597
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-5 286	-4 416
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		29 782	32 639
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-17 492	-13 224
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-17 492	-13 224
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-11 000	-25 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-11 000	-25 000
<b>Årets kassaflöde</b>		1 290	-5 585
Likvida medel vid årets början		66 872	72 457
Kursdifferens i likvida medel		—	—
Likvida medel vid årets slut	19	68 162	66 872
		—	—

202407021493

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

## Noter

*Belopp i tkr om inget annat anges*

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

##### Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### Förvärvade immateriella tillgångar

Programvaror

*Nyttjandeperiod*

5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### Maskiner och andra tekniska anläggningar

*Nyttjandeperiod*

4 -10 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 35 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm 5-25 år
- Tak inre och yttre 30 år

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

### **Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Utländsk valuta**

#### *Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### *Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

#### *Värdering av finansiella skulder*

Långfristiga finansiella skulder redovisas till anskaffningsvärde. Kortfristiga finansiella skulder redovisas till anskaffningsvärde.

### **Ersättningar till anställda**

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### *Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Tillverkning av industrikomponenter	291 122	311 976
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	162 675	161 130
Övriga Europa	50 012	48 422
USA, Mexico	11 931	10 389
Asien	66 504	92 035
	<u>291 122</u>	<u>311 976</u>

**Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer**

Medelantalet anställda	2023-12-31		2022-12-31	
		varav män		varav män
Sverige	113	88%	113*	88%
Totalt	<u>113</u>	<u>88%</u>	<u>113*</u>	<u>88%</u>

\*2022 rapporterades inklusive inhyrd personal men är nu korrigerad att endast rapportera anställda

**Redovisning av könsfördelning i företagsledningar**

	2023-12-31	2022-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	38%	38%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-12-31	2022-12-31
Löner och ersättningar	55 250	57 874
Sociala kostnader	23 059	25 003
(varav pensionskostnad) 1)	(4 987)	(5 667)

1) Av företagets pensionskostnader avser 1436 tkr (f.å. 1786 tkr) företagets ledning avseende 8 (8) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 tkr (f.å. 0 tkr).

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2023-12-31		2022-12-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar	1 848	53 402	1 455	56 874
(varav tantiem o.d.)	(-)		(-)	

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 6522 tkr (6078 tkr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

**Avgångsvederlag**

Bolagets VD är inte berättigad till avgångsvederlag.

## NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

## Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	383	340
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
Skatterådgivning	86	47
Andra uppdrag	213	153

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 4 Operationell leasing

## Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	529	640
Mellan ett och fem år	780	736
Senare än fem år	–	–
	<u>1 309</u>	<u>1 376</u>
	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	773	934

## Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Kursvinster	1 919	5 052
Övriga ränteintäkter	677	24
	<u>2 596</u>	<u>5 076</u>

## Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Kursförluster	-1 794	-459
Räntekostnader, koncernföretag	-1 161	-541
Övriga räntekostnader	-4	-7
	<u>-2 959</u>	<u>-1 007</u>

NKC Manufacturing Sweden AB  
Org nr 556800-9814

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	2023-12-31	2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning		
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	453	1 350
	<u>453</u>	<u>1 350</u>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-6 473	-10 246
Uppskjuten skatt	870	870
	<u>-5 603</u>	<u>-9 376</u>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023-12-31		2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		25 296		46 425
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-5 211	20,6%	-9 564
Ej avdragsgilla kostnader	3,6%	-911	2,0%	-908
Ej skattepliktiga intäkter	-0,4%	89	0,0%	-
Uppskjuten skatt	-3,4%	870	-1,9%	870
Övriga poster	1,7%	-440	-0,5%	226
Redovisad effektiv skatt	<u>22,1%</u>	<u>-5 603</u>	<u>20,2%</u>	<u>-9 376</u>

**Not 9 Programvaror**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	5 702	5 702
Vid årets slut	<u>5 702</u>	<u>5 702</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 172	-5 064
Årets avskrivning	-108	-108
Vid årets slut	<u>-5 280</u>	<u>-5 172</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>422</u>	<u>530</u>

## NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

Not 10	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	158 705	156 141
	Utrangeringar	–	–
	Omklassificeringar	4 432	2 564
	Vid årets slut	163 137	158 705
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-54 503	-49 482
	Årets avskrivning	-4 764	-5 021
		-59 267	-54 503
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	103 870	104 202
	<b>Varav mark</b>		
		2023-12-31	2022-12-31
	Akkumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
	Redovisat värde vid årets slut	10 000	10 000

Not 11	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	237 966	233 186
	Nyanskaffningar	–	18
	Avyttringar och utrangeringar	–	–
	Omklassificeringar	11 321	4 762
		249 287	237 966
	<i>Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar</i>		
	Vid årets början	-10 762	-10 762
	Årets nedskrivningar	–	–
		-10 762	-10 762
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-164 415	-148 673
	Årets avskrivning	-10 960	-15 742
		-175 375	-164 415
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	63 150	62 789

Not 12	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Vid årets början	11 217	5 337
	Omklassificeringar	-15 786	-7 327
	Investeringar	17 526	13 207
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	12 957	11 217

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Not 13 Uppskjuten skatt**

	<i>Redovisat värde</i>	<i>2023-12-31 Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
<i>Byggnader och mark</i>	103 870	13 707	90 163
	<u>103 870</u>	<u>13 707</u>	<u>90 163</u>

	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>2023-12-31 Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
<i>Byggnader och mark</i>	–	18 574	-18 574
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	–	18 574	-18 574

	<i>Redovisat värde</i>	<i>2022-12-31 Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
<i>Byggnader och mark</i>	104 202	9 817	94 385

	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
<i>Byggnader och mark</i>	–	19 443	-19 443
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	–	19 443	-19 443

**Not 14 Varulager m m**

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Råvaror och förnödenheter	9 338	12 075
Varor under tillverkning	12 981	9 988
Färdiga varor och handelsvaror	49 404	42 624
	<u>71 723</u>	<u>64 687</u>

## NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Not 15 Eget kapital****Förslag till disposition av företaget vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 266 209 467, disponeras enligt följande:

Utdelning 100.000 aktier à 0 kr	—
Balanseras i ny räkning	266 209 467
Summa	<u>266 209 467</u>

Antal aktier 100.000 st (100.000 st)  
Kvotvärde 1 SEK (1 SEK)

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna lönekostnader	25 317	27 365
Övriga upplupna kostnader	<u>2 233</u>	<u>3 004</u>
	27 550	30 369

**Not 17 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller inom 5 år	10 600	21 600
Skulder som förfaller senare än 5 år	<u>—</u>	<u>—</u>
	10 600	21 600

**Not 18 Betalda räntor och erhållen utdelning**

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	677	23
Erlagd ränta	<u>-1 165</u>	<u>-549</u>

**Not 19 Likvida medel**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	<u>68 162</u>	<u>66 872</u>
	68 162	66 872

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Not 20 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**  
**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	15 832	20 871
Övrigt	<u>15 832</u>	<u>20 871</u>

**Not 21 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>Övriga ställda pantar och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	<u>500</u>	<u>500</u>
	500	500
<b>Eventualförpliktelser</b>		
Garantier Tullverket	<u>479</u>	<u>479</u>
Summa eventualförpliktelser	479	479

**Not 22 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till NKC Europé Ltd, org nr 07339547 med säte i London. NKC Europé Ltd ingår i en koncern där Nakanishi Metal Works Co., Ltd, med säte i Osaka, Japan, upprättar koncernredovisning.

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 16,6 % (11,3 %) av inköpen och 0,07% (0,03%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

NKC Manufacturing Sweden AB

Org nr 556800-9814

**Not 23**                    **Väsentliga händelser efter balansdagen**  
Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagen.

**Not 24**                    **Nyckeltalsdefinitioner**  
Vinstmarginal:            Rörelseresultat / Nettoomsättning  
Balansomslutning:      Totala tillgångar  
Soliditet:                Totalt eget kapital / Totala tillgångar  
Kassalikvidtet:          Omsättningstillgångar exkl. lager / Kortfristiga skulder

**Göteborg** den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Hiroataka Nakanishi  
*Ordförande*

Johan Carlson

Tatsuo Nakanishi

Kazuhiro Murakami  
*Verkställande direktör*

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

Sara Ryfors  
*Auktoriserad revisor*
